
15 Października zakończyła się pierwsza tura mobilności w ramach projektu “Podnosimy swoje
kwalifikacje!” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Przedsięwzięcie
odbyło się w dniach 03.10.2021 - 16.10.2021 i obejmowało 2 dni na podróż, 10 dni zajęć
edukacyjnych oraz 2 dni poświęcone na realizację programu kulturowego.

Był to pierwszy taki projekt realizowany przez
naszą szkołę. 15 uczniów z klas VI - VIII wraz z 3
opiekunami przetarło szlaki dla kolejnej grupy,
której mobilność zaplanowana jest na wiosnę 2022.
Celem głównym realizowanego projektu jest
podniesienie kompetencji kluczowych młodzieży,
takich jak przede wszystkim nauka języków obcych,
rozwój umiejętności uczenia się i zdobycie nowych
kompetencji ważnych dla osobistego rozwoju i
dalszego procesu nauczania oraz zwiększenie
wiedzy z zakresu przedmiotów matematyczno –
przyrodniczych.

W ramach odbytej mobilności młodzież uczestniczyła w zajęciach zorganizowanych i
prowadzonych przez pracowników szkoły naszego partnera Platon M.E.P.E School w ich
placówce edukacyjne. Tematyka zajęć kręciła się wokół tolerancji, świadomości kulturowej,
zagadnień przyrodniczych i matematycznych. Uczniowie uczestniczyli również w lekcjach języka
greckiego, gdzie nauczyli się greckiego alfabetu i podstawowych zwrotów. Oprócz podstaw
języka greckiego, uczniowie rozwinęli, ważną w dzisiejszych czasach, umiejętność posługiwania
się językiem angielskim. Większość działań prowadzonych podczas mobilności było
realizowane właśnie w języku angielskim, co pomogło uczestnikom osłuchać się z językiem,
poszerzyć bazę słownictwa i nabrać pewności siebie podczas prowadzenia konwersacji.
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Oprócz nauki, uczniowie wzięli udział w weekendowym programie kulturowym, w ramach
którego zwiedzili wpisane na światową listę UNESCO Meteory oraz uczestniczyli w rejsie
statkiem na wyspę Skiathos.

Zachęcamy do odwiedzenia projektowej strony na platformie Facebook pod tytułem “Podnosimy
swoje kwalifikacje- ZS w Drohiczynie”
(https://www.facebook.com/Podnosimy-swoje-kwalifikacje-ZS-w-Drohiczynie-108419414896487/?ref=pages_you_ma
nage ), gdzie uczniowie dzielili się zdjęciami, filmami i wrażeniami z odbytej mobilności.
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